
ZARZĄDZENIE NR 19/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania i obsługi monitoringu 
wizyjnego na terenie Gminy Piaski 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz z art. 6 ust. 1 lit. c i e  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/W/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 2 marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu funkcjonowania i obsługi monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Piaski wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 3 ust. 2 regulaminu funkcjonowania i obsługi monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Piaski otrzymuje 
brzmienie: 

2. Odpowiedzialnym za obsługę techniczną oraz prawidłowe funkcjonowanie systemu monitoringu 
zamontowanego w miejscowości Piaski, Bodzewo oraz Strzelce Wielkie jest informatyk Urzędu Gminy Piaski, 
natomiast systemu monitoringu zainstalowanego na Żgalinach w Szelejewie Pierwszym wyznaczony członek Rady 
Sołeckiej Szelejewa Pierwszego, wykonujący powierzone czynności na podstawie upoważnienia nadanego przez 
Wójta Gminy Piaski, którzy mają dostęp do: 

1) bezpośredniego podglądu obrazów z kamer, 

2) urządzenia rejestrującego, 

3) zapisów z kamer. 

2) § 7 ust. 7 regulaminu funkcjonowania i obsługi monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Piaski otrzymuje 
brzmienie: 

7. Informatyk Urzędu Gminy Piaski prowadzi rejestr udostępniania nagrań z monitoringu w miejscowościach: 
Piaski, Strzelce Wielkie i Bodzewo, a wyznaczony członek Rady Sołeckiej Szelejewa Pierwszego rejestr 
udostępnienia nagrań z monitoringu zlokalizowanego na Żgalinach, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego Regulaminu. 

3) załącznik nr 2 do Regulaminu funkcjonowania i obsługi monitoringu wizyjnego na terenie Gminy Piaski 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5552161B-676D-45AF-9FF0-BBA5F0D2C7EA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

1. Urządzenie rejestrujące zdarzenia w miejscowości Piaski znajduje się w serwerowni w Urzędzie Gminy 

Piaski. 

2. Urządzenie rejestrujące zdarzenia w miejscowości Bodzewo znajduje się w budynku OSP Bodzewo. 

3. Urządzenie rejestrujące zdarzenia w miejscowości Strzelce Wielkie znajduje się w świetlicy wiejskiej w 

Strzelcach Wielkich. 

4. Urządzenie rejestrujące zdarzenia na Żgalinach w miejscowości Szelejewo Pierwsze znajduje się w 

budynku na Żgalinach. 

5. Rozmieszczenie kamer przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp. Miejsce gdzie zamontowano kamery Liczba kamer zewnętrznych 

1. Budynek Urzędu Gminy Piaski, ul. 6 Stycznia 1, 63-820 

Piaski 

2 kamery zewnętrzne monitorujące ul. Gwarną 

oraz ul. 6 Stycznia 

2. Budynek przy ul. Szkolnej 1, 63-820 Piaski 2 kamery zewnętrzne monitorujące Rynek w 

Piaskach 

3. Słup usytuowany przy ul. Rynek 14, 63-820 Piaski 4 kamery zewnętrzne monitorujące Rynek w 

Piaskach 

4. Plac targowy przy ul. Dworcowej, 63-820 Piaski 2 kamery zewnętrzne monitorujące wjazd na 

teren targowiska oraz parking 

5. Budynek przy ul. Strzeleckiej 4, 63-820 Piaski 4 kamery zewnętrzne monitorujące plac zabaw, 

parking oraz wejścia do Centrum Kultury i 

Biblioteki w Piaskach 

6. Budynek siedziby OSP, przy ul. Strzeleckiej 10c, 63-820 

Piaski 

3 kamery zewnętrzne monitorujące wejścia, plac 

przed i za budynkiem 

7. Szelejewo Pierwsze, Żgaliny 2 kamery zewnętrzne monitorujące teren Żgalin 

8. Budynek siedziby OSP Bodzewo 3 kamery zewnętrzne monitorujące wejścia, plac 

przed i za budynkiem 

9. Budynek Oddziału Integracyjnego Przedszkola w 

Strzelcach Wielkich 

3 kamery zewnętrzne monitujące plac zabaw oraz 

wjazd 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 19/W/2023

Wójta Gminy Piaski

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5552161B-676D-45AF-9FF0-BBA5F0D2C7EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

